Praça Minas Gerais, 89 - Centro Mariana - MG Z 2
WWW.camarademariana.mg.gov.br &3;5

Projeto de Resolução nº / /2014.

Dispõe sobre a otorga da Comenda “Menção Honrosa Cidadãos Marianenses Ausen P W *
— edição do ano de 2014. = ||

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,

Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Em Sessão Solene a realizar-se no dia 06 de setembro de 2014, em local e horário
determinado pela Mesa Diretora, a Câmara Municipal de Mariana outorgará a Comenda "Menção
Honrosa aos Cidadãos Marianenses Ausentes”, na edição do ano de 2014, aos seguintes
agraciados:

1) Bruna Soares Barcelos
2) CarlosRoberto Cerceau
3) Cremilda Teixeira de Oliveira

4) Giselle Couto
5) Hélio Alves
6) José Carlos Nahim
7) José Carlos Ubaldo
8) dJulianaLealde Melo
9) LeilaWarde Rôla Bethônico

) Lucinéia da Silva Araújo
11) Marco Antônio Veisac

) Priscila Marques Siqueira
) Margarida de Carvalho

Art. 2º., Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

P

Mariana, 05 de agosto de 2014. / d r.

/'/ /

BrunoMó! Crivellari
Presidente

Juliano Vasconcelos Gonçalves Daniely Cristina Souza Alves
Vice-Presidente Secretária